令和２年３月３０日

新入生の皆様

令和２年度新入生オリエンテーションの実施及び

医学科新入生歓迎会の中止について

令和２年４月３日（金）の令和 2年度新入生オリエンテーションにつきましては、新

型コロナウイルス感染症予防のため、プログラムを簡略したうえ、オリエンテーション

を２回に分けて実施します。つきましては、各回の対象者を下記のとおりとしますので、

対象の回のオリエンテーションにスーツ及び可能な限りマスクを着用のうえ、出席して

ください。

また、オリエンテーション当日には検温を行い、３７度以上の熱がある方、咳や倦怠

感のほか体調不良がある方は、下記の連絡先に一報のうえ、出席しないでください。

なお、新入生の皆様に送付いたしました、「新入学に係るご案内と諸手続きについて」に

おきまして、関連団体からの送付関係書類に「医学科新入生歓迎会のご案内について（新２

年生企画）」がありましたが、今回の新型コロナウイルス感染症の予防のため、中止となり

ましたことをお知らせします。

記

【１回目オリエンテーション】

集合日時：令和２年４月３日（金） 午前８:４５

集合場所：医学部記念講堂

対 象 者：一般入試入学者のうち苗字の頭文字が「あ」から「え」までの方

推薦入試入学者（地域医療枠、地域医療特別枠、宮崎県枠、

佐賀県枠、グローバルヘルス研究医枠）

【２回目オリエンテーション】

集合日時：令和２年４月３日（金） 午前１０:２５

集合場所：医学部記念講堂

対 象 者：一般入試入学者のうち苗字の頭文字が「お」以降の方。

問い合わせ先、連絡先

長崎大学医学部医学科 学務担当

電話：０９５-８１９－７０１０